
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
СЕКТОР ЗА ПОДДРШКА НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ

ПРИЈАВА 
за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски здруженија, спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски манифестации кои се одржуваат во Општина Гази Баба
По оглас објавен на ден 07 февруари 2023 година
1. Општи податоци за спортскиот клуб / здружение / спортист / правно лице
1.1. Име на спортскиот клуб / здружение / спортист / правно лице
_________________________________________________________________________
(целото име на спортскиот клуб / здружение / спортист / правно лице

 на македонски јазик и вообичаениот акроним)

1.2. Адреса / седиште
	Улица: _______________________________________
	Број: ______________
	П.фах: ___________________

	Општина: ____________________________________
	П.број: ______________
	Тел: 
___________________

	Факс: ______________________
	Е – пошта: 

____________________________________________________

	Веб-страница: _______________________________________________________________________________


1.3. Општи податоци:
1.3.1. Број на регистрацијата 





	1.3.2. Матичен број на спортскиот клуб / здружение /      

          спортист / правното лице
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.3. Единствен мтичен број (ЕМБГ)                  


	1.3.3. Единствен даночен број (ЕДБ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.4. Број на банкарска сметка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.3.5. Банка - депонент 









1.3.6. Колку години активно дејствувате? _____________

1.4. Лице за контакт:

	(име и презиме)
	(функција)
	(телефон за контакт)

	(е-пошта)


2.Спорт
2.1. Во кој спорт е активен Вашиот клуб?
_________________________________________________________________________
2.2. На која спортска федерација или сојуз сте член?
_________________________________________________________________________
2.3. Во кој ранг на натпреварување е Вашиот клуб во спортската лига?

_________________________________________________________________________
3. Ресурси

3.1. Дали имате обезбедено спортски терен за редовен тренинг? 
	( Да:
	( сопствен
	( даден на користење
	( изнајмен
	( _____________________

	( Не


Ако имате наведете адреса каде е теренот? __________________________________

3.2. Наведете со каква спортска опрема располагате
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.3. Човечки ресурси: 
3.3.1. Број на активни спортски работници во клубот __________
3.3.2. Број на хонорарно ангажирани лица (на проект, спортски настан, турнир или манифестација) _________


3.3.3. Број на регистрирани спортисти во претходната година _________

Машки спортисти _________ Женски спортисти _________
3.4. Годишен буџет:

За последната календарска година 



 МКД

3.5. Наведете ги донаторите од кои сте имале финансиска поддршка во изминатите 3 (три) години (име на донаторот и тип на финансиската поддршка): 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.6. Наведете дали, кога и од кој орган на државната управа сте добиле финансиска поддршка во изминатите 3 (три) години. 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	 ________________,     __. __. 2023
  (Место)                   (датум)  
(Место за печат)
	_______________________________________________________

име и презиме и функција на овластеното лице и потпис 
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